

en Tysk Gouvernante, en Mademoiselle Halterman, och det efter 8 dagars bekantskap. Brölloppet blir i Augusti. Det är roligt att se huru ni gamla abborrar ändock slutligen den ene efter den andre biter på hvar sin krok.

Lille svänger sig ännu i sitt »torra» element. Han är nu öfverrest till Sverige.

10 Mina Magnetiska observationer komma att i samma skala såsom hittills fortsättas i ytterligare 2 år. Jag har nu ändteligen fått lemna det första arket på trycket af de redan gjorda observationerne, till hvilkas tryckning Vetenskaps» Societeten» anslagit 1 000 Rub(el) Silfver, att utgå efter räkning. Arbetet tryckes hos Gottlund, för att hjälpa Honom, men få se om jag ej sålunda får mig en process på halsen förr eller sednare.

Helsa Din lilla Fru från

Din
tillgifne
J. J. Nervander

20 Helsingfors d. 13 Juli 1846.

P. S. Res hit med Din Fru, om Du skall resa, så följer jag Dig *bestämdt* tillbaka. Hela min våning står tom, ty min Hustru och barnen äro på landet. För Conditionsförslaget tackar jag Dig; men då jag icke känner närmare förhållanderne i det blifvande huset, så vill jag ej risquera något för pojken. Expertus novi.

30 **227 REKOMMENDATION FÖR H. NIKKINEN**
19.VIII 1846

Kuopio lyceums arkiv, Joensuu LA

40 Ynglingen Henrik Nikkinen, som är född den 21 Februari 1828, varit vid Högre Elementarskolan i Kuopio inskrifven sedan d(en) 30 November 1835 och på dess Fjerde Klass sedan 15 Juni 1843, samt derstädes genomgått den för Lärda Afdelningen föreskrifna Lärokurs, har städe iakttagande ett Berömligt *Uppförande* jemväl ådagalagt Berömlig *Flit*, men i anledning af sin Finska börd och deraf följande obekantskap med Svenska språket icke vunnit den stadgade insigt, att han med fullt förtroende kan till åtnjutande af undervisning vid Gymnasium rekommenderas. Dock då Nikkinens redan lofordade Uppförande och Flit låter mig hoppas, att han icke utan allt sitt gagn skall Gymnasiundervisningen bevista, så får jag enskildt äran i sådant afseende anbefalla honom till den välvilja, hvaraf detta och hans i några kunskapsstycken nöjaktigare framsteg kunna göra honom förtjent. Kuopio den 19 Augusti 1846.

Joh. Vilh. Snellman.